Almogen
i Quille
skypredhe.

Udat. 70.

(Senest 1453¹) Juli 11.

Mariager.

Niels Jepssøn, Fader i Mariager Kloster, og alle Brødre sstds. beder Ærkedegnen Claus Christiernssøn (Frille), Kantoren Jep Iverssøn (Lange) og de øvrige Medlemmer af Ribe Kapitel om for en kort Tid at låne dem (til Afskrivning) Vinterdelen af deres gamle rettede Antifonarier, da de har skaffet sig Pergament og en Skriver, men ikke kan finde et passende Eksemplar i Århus Stift på Grund af Afvigelse i Sangen m. m.

Papir med Spor af 1 brevlukkende Segl. Ribe Stiftskiste 1. Suppl. 45 b.

Reuerendis in Christo patribus ac dominis Nicholao Cri-stiarni archidiacono et Jacobo Iwari cantori ceterisque capitularibus cathedralis ecclesie Ripensis, dominis nostris graciosis, hec debita cum subiectione humilime presentetur.

¹ *Jep Iverssøn dør i Maj 1454 (Terpager, Ripæ Cimbricæ S. 275), så at Brevet, når det skal være udstedt 11. Juli, senest kan være fra 1453.*

Aue Maria gracia plena cum humilimo nostri famulatus obsequio in Christo Jesu semper premissa. Ffactores prestantissimi et domini graciosi, pro vestris beneficiis multis et variis nostro loco pauperrimo et nobis exhibitis ac impensis tantum, quantum obligati sumus, vestris dominacionibus regraciari non possumus diuinarum precum cum instancia graciosa. Ffacimus tamen, quod possumus, pro vobis preces continuas domino diffundendo, vt vos et quemlibet vestrum saluet et conseruet in gloria beatorum. O refugium et subsidium singulare, ad vos tamquam ad speciales promotores confugimus, confidenter sperantes a grauamine non modico releuamen. Hinc est, quod cum expensis et laboribus grauissimis pergamenum et scriptotorem ad libros cantuales ad vsus conuentus fratrum nostrorum acquisiuimus jam de facto, sed exemplare competens in dyocesi Arusiensi propter discrepacionem cantus et aliorum etc. non possumus inuenire, quare dominacionibus vestris in domino recommendatis supplicat nostra indigens fraternitas inclinato capite precibus precatiuis, quatinus partem yemalem de vestris antiphonariis antiquis et correctis ad modicum tempus post festum sancti Michaelis¹ concedere dignemini et velit, latori presencium domino Tuchoni Jacobi ad manus personaliter assignando, quam vobis in termino inter vos disposito remittamus expedite. Merces vestra indubie maneat apud altissimum mater nostra karissima sancta Birgitta, sponsa Jesu Christi graciosa, et merito, quia ex hoc cultus eius quotidie augeatur. Benediccio Dei patris omnipotentis et filii et spiritus sancti maneat semper vobiscum, amen, vosque omnes et singulos conseruet sanos et incolumes in vtriusque hominis sospitate nunc et longue. Scriptum in Marieager ipso die sancti Ketilli confessoris nostri conuentus sigillo sub mayori.